министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж)

ОТ м / Л 2023 г.
ПРИКАЗ
г. Боровичи

№ Го ^ 1/

О противодействии коррупции

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря
2008 года N 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений,

добавив пункт 16 следующего содержания:

«пункт 16. Закрепить в качестве вопросов, подлежащих

рассмотрению комиссией, несоблюдение кодекса этики и

служебного поведения работников».

2 . Контроль за исполнением настоящеш'прик^за оставляю за собой

Директор колледжа

С приказом ознакомлена Жзом ознакомлена)^ ,
и Ж / Р А

./o&CLioofi* &

/<. С—

А.И. Макаров

c f S . / у .